
 

 

CAMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ 
Compras e Contratos  

Pág 1 /  
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561201-6081-LDPKZLBOTSPRL-1 - Emitido por: DHEYMEZANGELA INACIO BELIZARIO 10/04/2023 10:49:43 -03:00 
 

 

 

 

Pregão 
Para Compras e Outros Serviços 
2/2023 
Processo Administrativo: 2/2023 
 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023  
 
O responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista da realização do Pregão Presencial 
03/2022, resolve: homologar a presente licitação nestes termos 
 
OBJETO DALICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
Radiodifusão Sonora para a transmissão das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Paranavaí, 
em frequência modulada – FM. 
 
 
Vencedor: Radio Cultura Norte Paranaense LTDA. 
CNPJ sob o nº 79.691.531/0001-28 
Endereço: Avenida Paraná. Nº 1361, Jardim América Paranavaí - PR 
 

2070014 - RADIO CULTURA NORTE PARANAENSE LTDA - ME 
 

Produto Unidade Marca Qtde 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO 
SONORA, COM FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA NECESSÁRIA À INSTALAÇÃO, 
MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DO 
SERVIÇO, 

horas 
irradiadas 

 176 R$350,00 R$61.600,00 

 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$61.600,00 (SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). 
 

 
Paranavaí, 10 de abril de 2023 

 
 
 

Luís Paulo Mendonça Hurtado 
Presidente 

Câmara Municipal de Paranavaí 
 


